



Nr Sprawy: KWZ.361-1/2014

Konin, dnia 17.02.2014r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**na: „Dostawę w formie leasingu operacyjnego ładowarki kołowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę, której moc silnika wynosi 74kW?

### **Odpowiedź**

Nie, nie dopuszcza. Zgodnie z wymogiem SIWZ (cz. IV pkt 16.1.) moc silnika nie mniej niż 90 kW.

### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków technicznych SIWZ:

Ad.4 Hamulce: hydrauliczne tarczowe suche hamulce na każdym jednym kole co znacząco wpływa na komfort i bezpieczeństwo pracy ładowarki pod obciążeniem w porównaniu z systemem mokrych hamulcy, który to nie jest tak efektywny i dokładny w działaniu. Dodatkowo koszt obsługi serwisowej i eksploatacji w przypadku systemu hamulcy suchych jest niższy.

Cześć V Termin wykonania zamówienia:

Termin dostawy przedmiotu urządzenia 90 dni od daty podpisania umowy.



FIRMA PRZYJAZNA  
ŚRODOWISKU

**MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI  
ODPADAMI KOMUNALNYMI  
SPÓŁKA Z O. O.**

62-510 Konin, ul. Sulańska 13  
tel. 63 246 81 79, fax 63 246 92 91  
www.mzgek.konin.pl  
b.zarządu@mzgek.konin.pl



NIP: 6652970029  
REGON: 301719592

KRS 0000384025 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto,  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość kapitału zakładowego 40.116.000,00 zł  
Konto Bankowe: Bank Pocztowy S.A. O/Konin  
49 1320 1016 2770 0058 2000 0001

### **Odpowiedź**

1. Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany i podtrzymuje typ hamulców: hydrauliczne tarczowe mokre, z działaniem na obie osie i mechanizm różnicowy (wymóg SIWZ – cz. IV pkt 16.1., poz. IV.1.).
2. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia i podtrzymuje termin dostawy przedmiotu zamówienia 60 dni od dnia podpisania umowy

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ hamulcowy wielotarczowy, mokry, działający na przednią oś?

### **Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w układ hamulcowy wielotarczowy, mokry, działający na przednią oś.

Otrzymują:  
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Prezes Zarządu  
  
mgr inż. Jan Skalski